第１２８回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和６年７月２９日（金）１３：３０～１４：２０

場 所：島根県立大学浜田キャンパス会議室、出雲キャンパス大会議室

松江キャンパス大会議室

出席者：山下一也理事長、三島正司副理事長、藤田貴子理事、林秀司理事

石橋照子理事、岩田英作理事、徳富悠司監事、本家泉衣監事

欠席者：三島淳理事、野津廣一理事

○第１２７回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 第４期中期計画素案について

第４期中期計画素案について、原案どおり承認された。

（２） 公立大学法人島根県立大学理事長特別補佐の任命について

公立大学法人島根県立大学理事長特別補佐の任命について、原案どおり承認

された。

（３） 島根県立大学看護栄養学部看護学科の訪問看護コース新設等に伴う学則改正に

ついて

島根県立大学看護栄養学部看護学科の訪問看護コース新設等に伴う学則改正に

ついて、原案どおり承認された。

以上